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28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Эстафета (Relay) 4 х 200m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1

8

33

152

70

Юр Александр

Коломоец Андрей

Gutium Ghenadie

Недабой Андрей

28.10.1982

29.04.1971

22.11.1971

29.05.1983

40

51

51

39

Дружба 1.59,62

Забег 1 Начало: 16:20 28.01.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

8

33

152

70

Юр Александр

Коломоец Андрей

Gutium Ghenadie

Недабой Андрей

28.10.1982

29.04.1971

22.11.1971

29.05.1983

40

51

51

39

Дружба 1.59,62



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Эстафета (Relay) 4 х 200m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1

13

111

65

64

Гончарова Светлана

Богданова Елена

Аношина Ольга

Савельева Мария

09.05.1977

21.02.1983

22.07.1978

04.11.1982

45

39

44

40

Россия 2.00,33

2

101

632

107

3

Юхимец Леся

Panova Irina

Забродина Елена

Makhotina Olesia

05.04.1972

30.07.1983

20.10.1977

24.05.1978

50

39

45

44

Россияночка 2.04,27

3

19

105

233

154

Линич Елена

Атрошкина- Петрович Екатерина

Жукова Ирина

Резкая Ольга

18.10.1967

14.09.1983

31.03.1986

11.12.1983

55

39

36

39

Беларусь-1 2.06,96

4

216

621

224

68

Орлова Елена

Ананьева Елена

Бейкул Анна

Партина Татьяна

30.05.1980

22.02.1962

04.04.1985

28.03.1984

42

60

37

38

Рапан "Сладкие булочки" 2.24,52

Забег 1 Начало: 16:20 28.01.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

13

111

65

64

Гончарова Светлана

Богданова Елена

Аношина Ольга

Савельева Мария

09.05.1977

21.02.1983

22.07.1978

04.11.1982

45

39

44

40

Россия 2.00,33

1

101

632

107

3

Юхимец Леся

Panova Irina

Забродина Елена

Makhotina Olesia

05.04.1972

30.07.1983

20.10.1977

24.05.1978

50

39

45

44

Россияночка 2.04,27

3

19

105

233

154

Линич Елена

Атрошкина- Петрович Екатерина

Жукова Ирина

Резкая Ольга

18.10.1967

14.09.1983

31.03.1986

11.12.1983

55

39

36

39

Беларусь-1 2.06,96

2

216

621

224

68

Орлова Елена

Ананьева Елена

Бейкул Анна

Партина Татьяна

30.05.1980

22.02.1962

04.04.1985

28.03.1984

42

60

37

38

Рапан "Сладкие булочки" 2.24,52



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Эстафета (Relay) 4 х 200m. Смешаная (Mix)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1

104

15

105

233

Andrey Kruk

Мека Василий

Атрошкина- Петрович Екатерина

Жукова Ирина

10.01.1987

15.05.1973

14.09.1983

31.03.1986

36

49

39

36

Беларусь-1 1.53,05

2

70

154

19

8

Недабой Андрей

Резкая Ольга

Линич Елена

Юр Александр

29.05.1983

11.12.1983

18.10.1967

28.10.1982

39

39

55

40

Гвозди 1.59,38

3

224

21

68

31

Бейкул Анна

Aнаньев Игорь

Партина Татьяна

Самигуллин Рафаэль

04.04.1985

10.09.1960

28.03.1984

17.12.1984

37

62

38

38

Ранап "Ниндзя" 2.12,76

4

216

225

215

211

Орлова Елена

Эксузьян Епрем

Хабарова Дарья

Ханин Алексей

30.05.1980

21.12.1984

16.11.1982

20.04.1971

42

38

40

51

Рапан "Звезды" 2.13,48

5

226

222

622

221

Кудравец Надежда

Вялков Сергей

Вялкова Светлана

Сафронов Олег

10.09.1987

18.06.1964

03.06.1962

20.10.1958

35

58

60

64

Рапан "Блестящие" 2.58,86

Забег 1 Начало: 16:20 28.01.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

70

154

19

8

Недабой Андрей

Резкая Ольга

Линич Елена

Юр Александр

29.05.1983

11.12.1983

18.10.1967

28.10.1982

39

39

55

40

Гвозди 1.59,38

3

226

222

622

221

Кудравец Надежда

Вялков Сергей

Вялкова Светлана

Сафронов Олег

10.09.1987

18.06.1964

03.06.1962

20.10.1958

35

58

60

64

Рапан "Блестящие" 2.58,86

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

104

15

105

233

Andrey Kruk

Мека Василий

Атрошкина- Петрович Екатерина

Жукова Ирина

10.01.1987

15.05.1973

14.09.1983

31.03.1986

36

49

39

36

Беларусь-1 1.53,05

2

224

21

68

31

Бейкул Анна

Aнаньев Игорь

Партина Татьяна

Самигуллин Рафаэль

04.04.1985

10.09.1960

28.03.1984

17.12.1984

37

62

38

38

Ранап "Ниндзя" 2.12,76

4

216

225

215

211

Орлова Елена

Эксузьян Епрем

Хабарова Дарья

Ханин Алексей

30.05.1980

21.12.1984

16.11.1982

20.04.1971

42

38

40

51

Рапан "Звезды" 2.13,48



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Спортивная ходьба (Walk) 3000m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 40-44

260 Лухверчик Сергей 13.10.1981 М40-44 41 Беларусь Минск DNS 0,9742

Возрастная группа 50-54

1 112 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 51 Беларусь Минск 14.47,74 0,9070 13.25,18 861 1

2 257 Аксинушкин Александр 05.06.1968 М50-54 54 Беларусь Рогачёв 19.42,01 0,8853 17.26,43 439 9

Возрастная группа 55-59

1 618 Машкевич Антон 01.06.1963 М55-59 59 Беларусь Минск 18.58,46 0,8478 16.05,19 565 6

Возрастная группа 60-64

1 613 Семенович Леонид 18.07.1962 М60-64 60 Беларусь Минск 16.55,12 0,8401 14.12,80 767 2

2 37 Сокин Владимир 12.01.1963 М60-64 60 Беларусь Могилёв 22.16,04 0,8401 18.42,41 335 10

Возрастная группа 65-69

1 259 Обидиентов Сергей 19.11.1953 М65-69 69 Беларусь Марьина Горка 22.17,13 0,7677 17.06,51 469 7

2 118 Рябушев Виктор 03.01.1955 М65-69 68 Беларусь Жодино 22.26,80 0,7760 17.25,12 441 8

Возрастная группа 70-74

1 255 Семикин Алексей 22.05.1949 М70-74 73 Россия Фрязево 20.36,24 0,7340 15.07,40 665 3

2 254 Гриненко Виталий 30.09.1951 М70-74 71 Россия Москва 20.37,68 0,7510 15.29,50 626 4

Возрастная группа 75-79

256 Торопов Александр 16.09.1947 М75-79 75 Россия Киров-областной DNS 0,7167

Возрастная группа 80-84

1 55 Скворцов Иван 21.02.1938 М80-84 84 Россия Москва 24.26,43 0,6365 15.33,38 619 5

Возрастная группа 85-89

253 Цукров Семен 22.12.1935 М85-89 87 Россия Москва DNS 0,6088

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат  

3 112 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 51 Беларусь Минск 14.47,74

13 613 Семенович Леонид 18.07.1962 М60-64 60 Беларусь Минск 16.55,12

12 618 Машкевич Антон 01.06.1963 М55-59 59 Беларусь Минск 18.58,46

2 257 Аксинушкин Александр 05.06.1968 М50-54 54 Беларусь Рогачёв 19.42,01

8 255 Семикин Алексей 22.05.1949 М70-74 73 Россия Фрязево 20.36,24

7 254 Гриненко Виталий 30.09.1951 М70-74 71 Россия Москва 20.37,68

4 37 Сокин Владимир 12.01.1963 М60-64 60 Беларусь Могилёв 22.16,04

5 259 Обидиентов Сергей 19.11.1953 М65-69 69 Беларусь Марьина Горка 22.17,13

6 118 Рябушев Виктор 03.01.1955 М65-69 68 Беларусь Жодино 22.26,80

10 55 Скворцов Иван 21.02.1938 М80-84 84 Россия Москва 24.26,43

1 260 Лухверчик Сергей 13.10.1981 М40-44 41 Беларусь Минск DNS

9 256 Торопов Александр 16.09.1947 М75-79 75 Россия Киров-областной DNS

11 253 Цукров Семен 22.12.1935 М85-89 87 Россия Москва DNS

28.01.2023



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Спортивная ходьба (Walk) 3000m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 258 Галкина Светлана 01.02.1983 Ж35-39 39 Беларусь Добруш 17.20,80 0,9622 16.41,46 665 5

Возрастная группа 40-44

1 234 Архипова Людмила 25.11.1978 Ж40-44 44 Россия Саранск 17.10,90 0,9308 15.59,56 731 4

2 228 Плеханова Елена 16.07.1978 Ж40-44 44 Россия Жуковский 18.14,50 0,9308 16.58,76 639 6

Возрастная группа 55-59

1 252 Тепеева Зинаида 24.12.1965 Ж55-59 57 Россия Москва 14.42,15 0,8377 12.18,98 1128 1

Возрастная группа 60-64

1 636 Терентьева Наталья 05.03.1961 Ж60-64 61 Беларусь Витебск 16.10,10 0,8061 13.02,00 1044 2

Возрастная группа 70-74

1 231 Перовская Светлана 23.10.1950 Ж70-74 72 Россия Санкт-Петербург 21.38,74 0,7127 15.25,61 786 3

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат  

4 252 Тепеева Зинаида 24.12.1965 Ж55-59 57 Россия Москва 14.42,15

5 636 Терентьева Наталья 05.03.1961 Ж60-64 61 Беларусь Витебск 16.10,10

2 234 Архипова Людмила 25.11.1978 Ж40-44 44 Россия Саранск 17.10,90

1 258 Галкина Светлана 01.02.1983 Ж35-39 39 Беларусь Добруш 17.20,80

3 228 Плеханова Елена 16.07.1978 Ж40-44 44 Россия Жуковский 18.14,50

6 231 Перовская Светлана 23.10.1950 Ж70-74 72 Россия Санкт-Петербург 21.38,74

28.01.2023



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

60m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34

1 24 Пашук Владимир 14.03.1988 М30-34 34 Беларусь Березовка 7,84 1,0000 7,84 561 12

2 11 Круглик Иван 26.03.1990 М30-34 32 Беларусь Минск 9,83 1,0000 9,83 51 27

Возрастная группа 35-39

1 25 Книга Олег 18.01.1985 М35-39 38 Беларусь Борисов 7,86 0,9871 7,76 592 11

2 23 Пекленок Александр 02.11.1986 М35-39 36 Беларусь д. Заточье 7,99 0,9952 7,95 518 13

3 6 Крыжов Вадим 05.12.1983 М35-39 39 Беларусь Минск 8,28 0,9829 8,14 449 15

4 31 Самигуллин Рафаэль 17.12.1984 М35-39 38 Россия Москва 8,65 0,9871 8,54 320 21

Возрастная группа 40-44

1 8 Юр Александр 28.10.1982 М40-44 40 Беларусь Гомель 7,64 0,9787 7,48 711 6

2 30 Ламан Дмитрий 05.01.1982 М40-44 41 Беларусь Волковыск 8,56 0,9744 8,34 382 19

Возрастная группа 45-49

1 27 Колчков Дмитрий 17.02.1973 М45-49 49 Россия Подольск 7,50 0,9382 7,04 918 1

2 15 Мека Василий 15.05.1973 М45-49 49 Россия Калинигград 7,77 0,9382 7,29 797 4

3 12 Киволя Роман 14.03.1977 М45-49 45 Россия г Норильск 8,43 0,9567 8,06 478 14

4 2 Байкулов Максим 26.10.1975 М45-49 47 Россия москва 8,77 0,9476 8,31 391 18

5 16 Нефедов Сергей 23.12.1973 М45-49 49 Россия Санкт-Петербург 9,24 0,9382 8,67 282 23

Возрастная группа 50-54

1 26 Каранкевич Андрей 21.08.1969 М50-54 53 Беларусь Гродно 7,92 0,9189 7,28 802 3

2 17 Черных Александр 24.02.1970 М50-54 52 Россия Калининград 7,92 0,9238 7,32 783 5

3 4 Яхин Дмитрий 05.05.1970 М50-54 52 Россия челябинск 8,19 0,9238 7,57 672 8

4 33 Коломоец Андрей 29.04.1971 М50-54 51 Россия Москва 8,31 0,9287 7,72 609 9

Возрастная группа 55-59

1 18 Абад Рамирес Мариель 25.10.1965 М55-59 57 Россия Москва 7,95 0,8987 7,14 869 2

2 22 PUSTOVOI OLEG 04.12.1966 М55-59 56 Россия Новокуйбышевск 8,37 0,9038 7,56 676 7

Возрастная группа 60-64

1 37 Сокин Владимир 12.01.1963 М60-64 60 Беларусь Могилёв 11,08 0,8831 9,78 58 26

21 Aнаньев Игорь 10.09.1960 М60-64 62 Россия Москва DNS 0,8724 DNS

7 Осадченко Константин 19.10.1958 М60-64 64 Россия Шахты DNS 0,8615 DNS

5 Волков Константин 28.02.1960 М60-64 62 Беларусь Минск DNS 0,8724 DNS

Возрастная группа 65-69

1 32 Елаев Виктор 26.04.1956 М65-69 66 Беларусь Щучин 9,63 0,8504 8,19 432 16

2 28 Сонгин Тадеуш 27.07.1953 М65-69 69 Литва Шальчининкай 10,06 0,8335 8,39 366 20

Возрастная группа 70-74

1 9 Надеев Игорь 27.03.1950 М70-74 72 Россия Новосибирск 10,07 0,8161 8,22 421 17

2 29 Переход Виктор 24.11.1950 М70-74 72 Беларусь Гомель 11,54 0,8161 9,42 112 24

Возрастная группа 75-79

1 463 Синицын Николай 06.05.1946 М75-79 76 Беларусь Сенно 10,82 0,7923 8,57 311 22

Возрастная группа 80-84

1 35 Фефелов Владимир 09.01.1942 М80-84 81 Беларусь Витебск 10,24 0,7563 7,74 601 10

2 159 Сальников Вячеслав 17.12.1939 М80-84 83 Беларусь Минск 12,82 0,7379 9,46 105 25



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

60m. Мужчины (Men)

Забег 1 Начало: 10:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 32 Елаев Виктор 26.04.1956 М65-69 66 Беларусь Щучин 9,63

4 28 Сонгин Тадеуш 27.07.1953 М65-69 69 Литва Шальчининкай 10,06

2 9 Надеев Игорь 27.03.1950 М70-74 72 Россия Новосибирск 10,07

7 37 Сокин Владимир 12.01.1963 М60-64 60 Беларусь Могилёв 11,08

1 29 Переход Виктор 24.11.1950 М70-74 72 Беларусь Гомель 11,54

5 5 Волков Константин 28.02.1960 М60-64 62 Беларусь Минск DNS

6 21 Aнаньев Игорь 10.09.1960 М60-64 62 Россия Москва DNS

8 7 Осадченко Константин 19.10.1958 М60-64 64 Россия Шахты DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

6 26 Каранкевич Андрей 21.08.1969 М50-54 53 Беларусь Гродно 7,92

8 17 Черных Александр 24.02.1970 М50-54 52 Россия Калининград 7,92

3 18 Абад Рамирес Мариель 25.10.1965 М55-59 57 Россия Москва 7,95

7 4 Яхин Дмитрий 05.05.1970 М50-54 52 Россия челябинск 8,19

5 33 Коломоец Андрей 29.04.1971 М50-54 51 Россия Москва 8,31

4 22 PUSTOVOI OLEG 04.12.1966 М55-59 56 Россия Новокуйбышевск 8,37

2 35 Фефелов Владимир 09.01.1942 М80-84 81 Беларусь Витебск 10,24

1 463 Синицын Николай 06.05.1946 М75-79 76 Беларусь Сенно 10,82

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 27 Колчков Дмитрий 17.02.1973 М45-49 49 Россия Подольск 7,50

8 8 Юр Александр 28.10.1982 М40-44 40 Беларусь Гомель 7,64

5 15 Мека Василий 15.05.1973 М45-49 49 Россия Калинигград 7,77

3 12 Киволя Роман 14.03.1977 М45-49 45 Россия г Норильск 8,43

7 30 Ламан Дмитрий 05.01.1982 М40-44 41 Беларусь Волковыск 8,56

2 2 Байкулов Максим 26.10.1975 М45-49 47 Россия москва 8,77

6 16 Нефедов Сергей 23.12.1973 М45-49 49 Россия Санкт-Петербург 9,24

1 159 Сальников Вячеслав 17.12.1939 М80-84 83 Беларусь Минск 12,82

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 24 Пашук Владимир 14.03.1988 М30-34 34 Беларусь Березовка 7,84

5 25 Книга Олег 18.01.1985 М35-39 38 Беларусь Борисов 7,86

6 23 Пекленок Александр 02.11.1986 М35-39 36 Беларусь д. Заточье 7,99

4 6 Крыжов Вадим 05.12.1983 М35-39 39 Беларусь Минск 8,28

7 31 Самигуллин Рафаэль 17.12.1984 М35-39 38 Россия Москва 8,65

2 11 Круглик Иван 26.03.1990 М30-34 32 Беларусь Минск 9,83

28.01.2023
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XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

60m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 20 Грехова Анна 20.06.1987 Ж35-39 35 Россия Москва 8,43 1,0000 8,43 772 2

2 34 Новикова Анна 26.12.1984 Ж35-39 38 Россия Санкт-Петербург 8,54 1,0000 8,54 742 4

3 36 Panova Irina 30.07.1983 Ж35-39 39 Россия Санкт-Петербург 9,65 0,9991 9,64 473 10

Возрастная группа 40-44

1 38 Прядкина Анна 04.11.1982 Ж40-44 40 Россия Москва 8,49 0,9930 8,43 772 1

2 3 Makhotina Olesia 24.05.1978 Ж40-44 44 Россия Norilsk 8,93 0,9685 8,65 712 6

Возрастная группа 45-49

1 13 Гончарова Светлана 09.05.1977 Ж45-49 45 Россия Севастополь 8,86 0,9623 8,53 745 3

2 14 Колмакова Татьяна 21.10.1976 Ж45-49 46 Россия Омск 9,17 0,9561 8,77 681 7

Возрастная группа 55-59

1 19 Линич Елена 18.10.1967 Ж55-59 55 Беларусь Круглое 9,51 0,8987 8,55 739 5

2 10 Сухно Инна 26.09.1965 Ж55-59 57 Россия Новосибирск 10,12 0,8857 8,96 632 8

3 54 Белова Надежда 29.06.1965 Ж55-59 57 Россия Новоалтайск 10,60 0,8857 9,39 529 9

Забег 1 Начало: 10:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

6 13 Гончарова Светлана 09.05.1977 Ж45-49 45 Россия Севастополь 8,86

5 14 Колмакова Татьяна 21.10.1976 Ж45-49 46 Россия Омск 9,17

2 19 Линич Елена 18.10.1967 Ж55-59 55 Беларусь Круглое 9,51

4 10 Сухно Инна 26.09.1965 Ж55-59 57 Россия Новосибирск 10,12

3 54 Белова Надежда 29.06.1965 Ж55-59 57 Россия Новоалтайск 10,60

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

5 20 Грехова Анна 20.06.1987 Ж35-39 35 Россия Москва 8,43

2 38 Прядкина Анна 04.11.1982 Ж40-44 40 Россия Москва 8,49

6 34 Новикова Анна 26.12.1984 Ж35-39 38 Россия Санкт-Петербург 8,54

3 3 Makhotina Olesia 24.05.1978 Ж40-44 44 Россия Norilsk 8,93

4 36 Panova Irina 30.07.1983 Ж35-39 39 Россия Санкт-Петербург 9,65
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XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

200m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34

1 24 Пашук Владимир 14.03.1988 М30-34 34 Беларусь Березовка 26,27 1,0000 26,27 477 21

Возрастная группа 35-39

1 58 Владимиров Олег 26.09.1987 М35-39 35 Россия Калининград 25,28 0,9763 24,68 645 13

2 25 Книга Олег 18.01.1985 М35-39 38 Беларусь Борисов 25,30 0,9607 24,31 688 9

3 70 Недабой Андрей 29.05.1983 М35-39 39 Беларусь Минск 26,11 0,9554 24,95 615 14

4 56 Русецкий Владимир 05.04.1983 М35-39 39 Беларусь Мозырь 26,49 0,9554 25,31 575 16

5 62 Гидлевский Дмитрий 09.07.1986 М35-39 36 Беларусь Минск 26,82 0,9711 26,04 499 19

6 6 Крыжов Вадим 05.12.1983 М35-39 39 Беларусь Минск 26,95 0,9554 25,75 529 17

7 31 Самигуллин Рафаэль 17.12.1984 М35-39 38 Россия Москва 27,68 0,9607 26,59 446 25

Возрастная группа 40-44

1 8 Юр Александр 28.10.1982 М40-44 40 Беларусь Гомель 25,83 0,9501 24,54 661 12

2 619 Шавров Артём 28.11.1982 М40-44 40 Беларусь Витебск 30,12 0,9501 28,62 274 28

51 Моисеев Максим 02.11.1979 М40-44 43 Россия Москва DNS 0,9341 DNS

Возрастная группа 45-49

1 27 Колчков Дмитрий 17.02.1973 М45-49 49 Россия Подольск 25,14 0,9014 22,66 896 1

2 15 Мека Василий 15.05.1973 М45-49 49 Россия Калинигград 26,24 0,9014 23,65 768 7

3 53 Удалов Сергей 22.11.1975 М45-49 47 Россия Кострома 26,37 0,9124 24,06 718 8

4 12 Киволя Роман 14.03.1977 М45-49 45 Россия г Норильск 26,49 0,9233 24,46 671 11

5 614 Веремчук Павел 28.05.1975 М45-49 47 Беларусь Брест 28,94 0,9124 26,40 464 23

6 2 Байкулов Максим 26.10.1975 М45-49 47 Россия москва 28,95 0,9124 26,41 463 24

59 Данилов Юрий 14.10.1977 М45-49 45 Беларусь Минск DNS 0,9233 DNS

Возрастная группа 50-54

1 26 Каранкевич Андрей 21.08.1969 М50-54 53 Беларусь Гродно 26,10 0,8791 22,94 859 2

2 4 Яхин Дмитрий 05.05.1970 М50-54 52 Россия челябинск 26,24 0,8847 23,21 824 5

3 17 Черных Александр 24.02.1970 М50-54 52 Россия Калининград 26,40 0,8847 23,36 805 6

4 33 Коломоец Андрей 29.04.1971 М50-54 51 Россия Москва 27,44 0,8903 24,43 674 10

Возрастная группа 55-59

1 22 PUSTOVOI OLEG 04.12.1966 М55-59 56 Россия Новокуйбышевск 26,74 0,8622 23,06 843 4

2 18 Абад Рамирес Мариель 25.10.1965 М55-59 57 Россия Москва 26,78 0,8565 22,94 859 3

3 69 Чудиловский Сергей 22.06.1965 М55-59 57 Беларусь Ошмяны 30,71 0,8565 26,30 474 22

Возрастная группа 60-64

1 52 Иванов Константин 04.12.1959 М60-64 63 Россия Опочка, Псков.обл. 33,67 0,8217 27,67 349 26

2 637 Шидловский Анатолий 16.09.1959 М60-64 63 Беларусь Ошмяны 39,44 0,8217 32,41 64 30

3 631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60-64 60 Беларусь Могилёв 42,86 0,8392 35,97 0 33

7 Осадченко Константин 19.10.1958 М60-64 64 Россия Шахты DNS 0,8159 DNS

Возрастная группа 65-69

1 61 Клецкий Владимир 20.06.1956 М65-69 66 Беларусь Жлобин 32,40 0,8041 26,05 498 20

Возрастная группа 70-74

1 72 Корнеенко Петр 09.07.1952 М70-74 70 Беларусь Витебск 32,37 0,7802 25,26 581 15

2 9 Надеев Игорь 27.03.1950 М70-74 72 Россия Новосибирск 37,08 0,7682 28,48 285 27

3 66 Дятлович Ромольд 23.12.1949 М70-74 73 Беларусь Ошмяны 39,21 0,7621 29,88 188 29
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XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

200m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 80-84

1 35 Фефелов Владимир 09.01.1942 М80-84 81 Беларусь Витебск 36,62 0,7088 25,96 508 18

2 55 Скворцов Иван 21.02.1938 М80-84 84 Россия Москва 52,18 0,6796 35,46 1 32

Возрастная группа 85-89

1 57 Кокорев Анатолий 04.01.1934 М85-89 89 Россия Москва 53,48 0,6169 32,99 45 31

Забег 1 Начало: 12:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 35 Фефелов Владимир 09.01.1942 М80-84 81 Беларусь Витебск 36,62

3 55 Скворцов Иван 21.02.1938 М80-84 84 Россия Москва 52,18

2 57 Кокорев Анатолий 04.01.1934 М85-89 89 Россия Москва 53,48

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 72 Корнеенко Петр 09.07.1952 М70-74 70 Беларусь Витебск 32,37

4 61 Клецкий Владимир 20.06.1956 М65-69 66 Беларусь Жлобин 32,40

3 9 Надеев Игорь 27.03.1950 М70-74 72 Россия Новосибирск 37,08

2 66 Дятлович Ромольд 23.12.1949 М70-74 73 Беларусь Ошмяны 39,21

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 52 Иванов Константин 04.12.1959 М60-64 63 Россия Опочка, Псков.обл. 33,67

4 631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60-64 60 Беларусь Могилёв 42,86

2 7 Осадченко Константин 19.10.1958 М60-64 64 Россия Шахты DNS

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 22 PUSTOVOI OLEG 04.12.1966 М55-59 56 Россия Новокуйбышевск 26,74

4 18 Абад Рамирес Мариель 25.10.1965 М55-59 57 Россия Москва 26,78

3 69 Чудиловский Сергей 22.06.1965 М55-59 57 Беларусь Ошмяны 30,71

1 637 Шидловский Анатолий 16.09.1959 М60-64 63 Беларусь Ошмяны 39,44
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XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

200m. Мужчины (Men)

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 26 Каранкевич Андрей 21.08.1969 М50-54 53 Беларусь Гродно 26,10

2 4 Яхин Дмитрий 05.05.1970 М50-54 52 Россия челябинск 26,24

4 17 Черных Александр 24.02.1970 М50-54 52 Россия Калининград 26,40

3 33 Коломоец Андрей 29.04.1971 М50-54 51 Россия Москва 27,44

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 12 Киволя Роман 14.03.1977 М45-49 45 Россия г Норильск 26,49

1 614 Веремчук Павел 28.05.1975 М45-49 47 Беларусь Брест 28,94

2 2 Байкулов Максим 26.10.1975 М45-49 47 Россия москва 28,95

3 59 Данилов Юрий 14.10.1977 М45-49 45 Беларусь Минск DNS

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 27 Колчков Дмитрий 17.02.1973 М45-49 49 Россия Подольск 25,14

3 15 Мека Василий 15.05.1973 М45-49 49 Россия Калинигград 26,24

4 53 Удалов Сергей 22.11.1975 М45-49 47 Россия Кострома 26,37

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 8 Юр Александр 28.10.1982 М40-44 40 Беларусь Гомель 25,83

4 619 Шавров Артём 28.11.1982 М40-44 40 Беларусь Витебск 30,12

3 51 Моисеев Максим 02.11.1979 М40-44 43 Россия Москва DNS

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 58 Владимиров Олег 26.09.1987 М35-39 35 Россия Калининград 25,28

3 25 Книга Олег 18.01.1985 М35-39 38 Беларусь Борисов 25,30

1 62 Гидлевский Дмитрий 09.07.1986 М35-39 36 Беларусь Минск 26,82

4 6 Крыжов Вадим 05.12.1983 М35-39 39 Беларусь Минск 26,95

Забег 10

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 70 Недабой Андрей 29.05.1983 М35-39 39 Беларусь Минск 26,11

4 24 Пашук Владимир 14.03.1988 М30-34 34 Беларусь Березовка 26,27

2 56 Русецкий Владимир 05.04.1983 М35-39 39 Беларусь Мозырь 26,49

3 31 Самигуллин Рафаэль 17.12.1984 М35-39 38 Россия Москва 27,68



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь
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Минск, РЦОП по л/атлетике

200m. Женщины (Women)

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
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то
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аб
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л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 20 Грехова Анна 20.06.1987 Ж35-39 35 Россия Москва 28,56 1,0000 28,56 703 4

2 632 Panova Irina 30.07.1983 Ж35-39 39 Россия Санкт-Петербург 31,77 0,9946 31,60 496 9

3 68 Партина Татьяна 28.03.1984 Ж35-39 38 Россия Москва 32,38 1,0000 32,38 448 10

Возрастная группа 40-44

1 629 Прядкина Анна 04.11.1982 Ж40-44 40 Россия Москва 28,37 0,9869 28,00 746 2

2 64 Савельева Мария 04.11.1982 Ж40-44 40 Россия Санкт-Петербург 28,41 0,9869 28,04 742 3

3 3 Makhotina Olesia 24.05.1978 Ж40-44 44 Россия Norilsk 29,13 0,9560 27,85 757 1

4 65 Аношина Ольга 22.07.1978 Ж40-44 44 Россия Сергиев Посад 31,80 0,9560 30,40 573 6

5 201 Кочкина Екатерина 03.12.1982 Ж40-44 40 Россия Санкт-Петербург 33,14 0,9869 32,71 429 11

6 71 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40-44 42 Беларусь Клецк 42,12 0,9714 40,92 84 13

Возрастная группа 45-49

1 13 Гончарова Светлана 09.05.1977 Ж45-49 45 Россия Севастополь 30,18 0,9483 28,62 699 5

2 67 Войтеховская Наталья 06.07.1974 Ж45-49 48 Беларусь Волковыск 33,91 0,9254 31,38 509 8

3 617 Adamovich Iryna 10.06.1973 Ж45-49 49 Беларусь Минск 36,00 0,9177 33,04 410 12

Возрастная группа 55-59

1 10 Сухно Инна 26.09.1965 Ж55-59 57 Россия Новосибирск 35,76 0,8570 30,65 557 7

Забег 1 Начало: 12:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 13 Гончарова Светлана 09.05.1977 Ж45-49 45 Россия Севастополь 30,18

1 67 Войтеховская Наталья 06.07.1974 Ж45-49 48 Беларусь Волковыск 33,91

3 10 Сухно Инна 26.09.1965 Ж55-59 57 Россия Новосибирск 35,76

2 617 Adamovich Iryna 10.06.1973 Ж45-49 49 Беларусь Минск 36,00

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 629 Прядкина Анна 04.11.1982 Ж40-44 40 Россия Москва 28,37

2 3 Makhotina Olesia 24.05.1978 Ж40-44 44 Россия Norilsk 29,13

3 65 Аношина Ольга 22.07.1978 Ж40-44 44 Россия Сергиев Посад 31,80

4 201 Кочкина Екатерина 03.12.1982 Ж40-44 40 Россия Санкт-Петербург 33,14

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 64 Савельева Мария 04.11.1982 Ж40-44 40 Россия Санкт-Петербург 28,41

4 71 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40-44 42 Беларусь Клецк 42,12

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 20 Грехова Анна 20.06.1987 Ж35-39 35 Россия Москва 28,56

2 632 Panova Irina 30.07.1983 Ж35-39 39 Россия Санкт-Петербург 31,77

4 68 Партина Татьяна 28.03.1984 Ж35-39 38 Россия Москва 32,38

28.01.2023
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XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

400m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 104 Andrey Kruk 10.01.1987 М35-39 36 Беларусь Minsk 53,50 0,9758 52,21 790 2

2 58 Владимиров Олег 26.09.1987 М35-39 35 Россия Калининград 55,73 0,9815 54,70 658 5

3 70 Недабой Андрей 29.05.1983 М35-39 39 Беларусь Минск 55,97 0,9585 53,65 712 3

4 113 Парамонов Павел 10.07.1983 М35-39 39 Россия Сергиев Посад 56,60 0,9585 54,25 681 4

5 119 Иванов Александр 18.02.1987 М35-39 35 Беларусь Витебск 56,86 0,9815 55,81 602 12

103 Владимиров Андрей 31.07.1983 М35-39 39 Россия Новосибирск DNS 0,9585 DNS

Возрастная группа 40-44

1 108 Бусел Александр 16.07.1982 М40-44 40 Беларусь Светлогорск 58,47 0,9527 55,70 608 8

2 8 Юр Александр 28.10.1982 М40-44 40 Беларусь Гомель 58,50 0,9527 55,73 606 10

51 Моисеев Максим 02.11.1979 М40-44 43 Россия Москва DNS 0,9353 DNS

Возрастная группа 45-49

1 12 Киволя Роман 14.03.1977 М45-49 45 Россия г Норильск 1.00,19 0,9238 55,60 613 7

2 620 Белозерцев Алексей 01.07.1975 М45-49 47 Беларусь Минск 1.01,08 0,9121 55,71 607 9

3 59 Данилов Юрий 14.10.1977 М45-49 45 Беларусь Минск 1.08,47 0,9238 1.03,25 295 19

2 Байкулов Максим 26.10.1975 М45-49 47 Россия москва DNS 0,9121 DNS

Возрастная группа 50-54

1 26 Каранкевич Андрей 21.08.1969 М50-54 53 Беларусь Гродно 57,78 0,8772 50,68 878 1

2 152 Gutium Ghenadie 22.11.1971 М50-54 51 Молдова Beltsy 1.02,74 0,8889 55,77 604 11

3 627 Матюшевский Вадим 15.06.1970 М50-54 52 Беларусь Круглое 1.03,92 0,8830 56,44 572 13

4 112 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 51 Беларусь Минск 1.09,66 0,8889 1.01,92 342 17

5 110 Андрон Сергей 15.05.1971 М50-54 51 Беларусь Борисов 1.10,52 0,8889 1.02,69 314 18

Возрастная группа 55-59

1 69 Чудиловский Сергей 22.06.1965 М55-59 57 Беларусь Ошмяны 1.10,33 0,8538 1.00,05 414 16

Возрастная группа 60-64

1 114 Озюменко Игорь 25.02.1960 М60-64 62 Россия Алтай 1.06,70 0,8245 54,99 643 6

2 106 Burkalcev Igor 18.02.1962 М60-64 60 Россия Севастополь 1.11,78 0,8362 1.00,02 415 15

3 102 Брагин Игорь 09.01.1961 М60-64 62 Россия Москва 1.23,03 0,8245 1.08,46 144 20

4 631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60-64 60 Беларусь Могилёв 1.39,28 0,8362 1.23,02 0 25

Возрастная группа 65-69

1 118 Рябушев Виктор 03.01.1955 М65-69 68 Беларусь Жодино 1.39,50 0,7892 1.18,53 4 24

Возрастная группа 70-74

1 72 Корнеенко Петр 09.07.1952 М70-74 70 Беларусь Витебск 1.13,53 0,7774 57,16 538 14

2 66 Дятлович Ромольд 23.12.1949 М70-74 73 Беларусь Ошмяны 1.35,96 0,7597 1.12,90 58 22

3 115 Дрень Анатолий 12.01.1951 М70-74 72 Беларусь Солигорск 1.40,34 0,7656 1.16,82 14 23

Возрастная группа 85-89

1 57 Кокорев Анатолий 04.01.1934 М85-89 89 Россия Москва 2.04,40 0,5855 1.12,84 59 21
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XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

400m. Мужчины (Men)
Забег 1 Начало: 14:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 72 Корнеенко Петр 09.07.1952 М70-74 70 Беларусь Витебск 1.13,53

3 66 Дятлович Ромольд 23.12.1949 М70-74 73 Беларусь Ошмяны 1.35,96

2 115 Дрень Анатолий 12.01.1951 М70-74 72 Беларусь Солигорск 1.40,34

1 57 Кокорев Анатолий 04.01.1934 М85-89 89 Россия Москва 2.04,40

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 69 Чудиловский Сергей 22.06.1965 М55-59 57 Беларусь Ошмяны 1.10,33

2 118 Рябушев Виктор 03.01.1955 М65-69 68 Беларусь Жодино 1.39,50

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 114 Озюменко Игорь 25.02.1960 М60-64 62 Россия Алтай 1.06,70

2 106 Burkalcev Igor 18.02.1962 М60-64 60 Россия Севастополь 1.11,78

1 102 Брагин Игорь 09.01.1961 М60-64 62 Россия Москва 1.23,03

4 631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60-64 60 Беларусь Могилёв 1.39,28

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 26 Каранкевич Андрей 21.08.1969 М50-54 53 Беларусь Гродно 57,78

3 152 Gutium Ghenadie 22.11.1971 М50-54 51 Молдова Beltsy 1.02,74

1 112 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 51 Беларусь Минск 1.09,66

2 110 Андрон Сергей 15.05.1971 М50-54 51 Беларусь Борисов 1.10,52

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 12 Киволя Роман 14.03.1977 М45-49 45 Россия г Норильск 1.00,19

3 620 Белозерцев Алексей 01.07.1975 М45-49 47 Беларусь Минск 1.01,08

1 59 Данилов Юрий 14.10.1977 М45-49 45 Беларусь Минск 1.08,47

2 2 Байкулов Максим 26.10.1975 М45-49 47 Россия москва DNS

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 108 Бусел Александр 16.07.1982 М40-44 40 Беларусь Светлогорск 58,47

4 8 Юр Александр 28.10.1982 М40-44 40 Беларусь Гомель 58,50

1 627 Матюшевский Вадим 15.06.1970 М50-54 52 Беларусь Круглое 1.03,92

3 51 Моисеев Максим 02.11.1979 М40-44 43 Россия Москва DNS

28.01.2023
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по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

400m. Мужчины (Men)

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 104 Andrey Kruk 10.01.1987 М35-39 36 Беларусь Minsk 53,50

4 58 Владимиров Олег 26.09.1987 М35-39 35 Россия Калининград 55,73

2 103 Владимиров Андрей 31.07.1983 М35-39 39 Россия Новосибирск DNS

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 70 Недабой Андрей 29.05.1983 М35-39 39 Беларусь Минск 55,97

4 113 Парамонов Павел 10.07.1983 М35-39 39 Россия Сергиев Посад 56,60

3 119 Иванов Александр 18.02.1987 М35-39 35 Беларусь Витебск 56,86
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400m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 105 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 Ж35-39 39 Беларусь Минск 1.02,59 0,9480 59,34 894 1

2 109 Шипилова Оксана 26.08.1987 Ж35-39 35 Беларусь Минск 1.05,97 0,9713 1.04,08 740 5

3 111 Богданова Елена 21.02.1983 Ж35-39 39 Россия Санкт-Петербург 1.07,55 0,9480 1.04,04 741 4

4 68 Партина Татьяна 28.03.1984 Ж35-39 38 Россия Москва 1.15,15 0,9540 1.11,69 523 8

Возрастная группа 40-44

1 3 Makhotina Olesia 24.05.1978 Ж40-44 44 Россия Norilsk 1.07,21 0,9164 1.01,59 819 2

2 71 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40-44 42 Беларусь Клецк 1.36,47 0,9294 1.29,66 160 11

Возрастная группа 45-49

1 107 Забродина Елена 20.10.1977 Ж45-49 45 Россия Саранск 1.13,55 0,9098 1.06,92 655 6

2 617 Adamovich Iryna 10.06.1973 Ж45-49 49 Беларусь Минск 1.20,21 0,8822 1.10,76 548 7

3 116 Зенчик Оксана 30.03.1976 Ж45-49 46 Беларусь Минск 1.47,43 0,9030 1.37,01 72 12

Возрастная группа 50-54

1 101 Юхимец Леся 05.04.1972 Ж50-54 50 Россия Пермь 1.11,06 0,8751 1.02,18 800 3

Возрастная группа 55-59

1 54 Белова Надежда 29.06.1965 Ж55-59 57 Россия Новоалтайск 1.28,52 0,8224 1.12,80 495 9

Возрастная группа 60-64

1 621 Ананьева Елена 22.02.1962 Ж60-64 60 Россия Москва 1.51,67 0,7984 1.29,16 168 10

2 622 Вялкова Светлана 03.06.1962 Ж60-64 60 Россия Москва 2.11,31 0,7984 1.44,84 16 13

Забег 1 Начало: 14:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 101 Юхимец Леся 05.04.1972 Ж50-54 50 Россия Пермь 1.11,06

3 54 Белова Надежда 29.06.1965 Ж55-59 57 Россия Новоалтайск 1.28,52

2 621 Ананьева Елена 22.02.1962 Ж60-64 60 Россия Москва 1.51,67

1 622 Вялкова Светлана 03.06.1962 Ж60-64 60 Россия Москва 2.11,31

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 107 Забродина Елена 20.10.1977 Ж45-49 45 Россия Саранск 1.13,55

2 617 Adamovich Iryna 10.06.1973 Ж45-49 49 Беларусь Минск 1.20,21

4 116 Зенчик Оксана 30.03.1976 Ж45-49 46 Беларусь Минск 1.47,43

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 3 Makhotina Olesia 24.05.1978 Ж40-44 44 Россия Norilsk 1.07,21

4 71 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40-44 42 Беларусь Клецк 1.36,47

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 105 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 Ж35-39 39 Беларусь Минск 1.02,59

1 109 Шипилова Оксана 26.08.1987 Ж35-39 35 Беларусь Минск 1.05,97

2 111 Богданова Елена 21.02.1983 Ж35-39 39 Россия Санкт-Петербург 1.07,55

4 68 Партина Татьяна 28.03.1984 Ж35-39 38 Россия Москва 1.15,15

28.01.2023
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800m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 70 Недабой Андрей 29.05.1983 М35-39 39 Беларусь Минск 2.08,70 0,9695 2.04,77 692 5

2 119 Иванов Александр 18.02.1987 М35-39 35 Беларусь Витебск 2.09,39 0,9990 2.09,26 591 9

3 155 Селивончик Игорь 21.11.1985 М35-39 37 Россия Санкт-Петербург 2.09,80 0,9842 2.07,75 624 7

4 164 Стасевич Александр 12.03.1987 М35-39 35 Беларусь Минск 2.10,55 0,9990 2.10,42 566 12

5 62 Гидлевский Дмитрий 09.07.1986 М35-39 36 Беларусь Минск 2.13,84 0,9916 2.12,72 519 13

158 Гарцуев Павел 08.02.1986 М35-39 36 Беларусь Минск DNS 0,9916 DNS

Возрастная группа 40-44

1 108 Бусел Александр 16.07.1982 М40-44 40 Беларусь Светлогорск 2.10,94 0,9622 2.05,99 664 6

163 Шилкин Дмитрий 23.01.1982 М40-44 41 Россия Москва DNS 0,9550 DNS

Возрастная группа 45-49

1 151 Мисюченко Сергей 29.08.1974 М45-49 48 Беларусь Копыль 2.16,36 0,9056 2.03,49 722 4

2 59 Данилов Юрий 14.10.1977 М45-49 45 Беларусь Минск 2.50,79 0,9265 2.38,24 130 19

3 628 Калашников Евгений 07.05.1977 М45-49 45 Беларусь Минск 3.06,25 0,9265 2.52,56 25 21

Возрастная группа 50-54

1 152 Gutium Ghenadie 22.11.1971 М50-54 51 Молдова Beltsy 2.15,65 0,8851 2.00,06 807 1

2 110 Андрон Сергей 15.05.1971 М50-54 51 Беларусь Борисов 2.38,18 0,8851 2.20,01 381 17

3 112 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 51 Беларусь Минск 2.46,51 0,8851 2.27,38 264 18

4 639 Шаверда Александр 03.03.1972 М50-54 50 Беларусь Ошмяны 3.19,84 0,8919 2.58,24 6 23

Возрастная группа 55-59

1 153 Авзелитдинов Ринат 25.04.1966 М55-59 56 Россия Ногинск, Москов.обл. 2.24,04 0,8516 2.02,66 742 2

2 69 Чудиловский Сергей 22.06.1965 М55-59 57 Беларусь Ошмяны 2.43,09 0,8450 2.17,81 421 16

Возрастная группа 60-64

1 114 Озюменко Игорь 25.02.1960 М60-64 62 Россия Алтай 2.31,65 0,8127 2.03,25 728 3

2 106 Burkalcev Igor 18.02.1962 М60-64 60 Россия Севастополь 2.36,80 0,8255 2.09,44 587 10

3 624 Шишков Сергей 09.08.1959 М60-64 63 Россия Москва 2.39,83 0,8063 2.08,87 599 8

4 631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60-64 60 Беларусь Могилёв 3.45,73 0,8255 3.06,34 0 24

Возрастная группа 65-69

1 63 Школьников Александр 15.09.1955 М65-69 67 Россия Алтай 2.52,35 0,7813 2.14,66 480 14

Возрастная группа 70-74

1 72 Корнеенко Петр 09.07.1952 М70-74 70 Беларусь Витебск 2.50,21 0,7629 2.09,85 578 11

2 157 Божко Анатолий 15.08.1949 М70-74 73 Россия Пгт Анна,Ворон.обл. 3.02,30 0,7416 2.15,19 470 15

3 115 Дрень Анатолий 12.01.1951 М70-74 72 Беларусь Солигорск 3.50,03 0,7492 2.52,34 26 20

Возрастная группа 80-84

1 159 Сальников Вячеслав 17.12.1939 М80-84 83 Беларусь Минск 4.32,09 0,6394 2.53,97 19 22
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800m. Мужчины (Men)

Забег 1 Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат  

7 114 Озюменко Игорь 25.02.1960 М60-64 62 Россия Алтай 2.31,65

6 106 Burkalcev Igor 18.02.1962 М60-64 60 Россия Севастополь 2.36,80

9 624 Шишков Сергей 09.08.1959 М60-64 63 Россия Москва 2.39,83

4 72 Корнеенко Петр 09.07.1952 М70-74 70 Беларусь Витебск 2.50,21

5 63 Школьников Александр 15.09.1955 М65-69 67 Россия Алтай 2.52,35

2 157 Божко Анатолий 15.08.1949 М70-74 73 Россия Пгт Анна,Ворон.обл. 3.02,30

8 631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60-64 60 Беларусь Могилёв 3.45,73

3 115 Дрень Анатолий 12.01.1951 М70-74 72 Беларусь Солигорск 3.50,03

1 159 Сальников Вячеслав 17.12.1939 М80-84 83 Беларусь Минск 4.32,09

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат  

3 152 Gutium Ghenadie 22.11.1971 М50-54 51 Россия Beltsy 2.15,65

9 151 Мисюченко Сергей 29.08.1974 М45-49 48 Беларусь Копыль 2.16,36

1 153 Авзелитдинов Ринат 25.04.1966 М55-59 56 Россия Ногинск, Москов.обл. 2.24,04

4 110 Андрон Сергей 15.05.1971 М50-54 51 Беларусь Борисов 2.38,18

2 69 Чудиловский Сергей 22.06.1965 М55-59 57 Беларусь Ошмяны 2.43,09

5 112 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 51 Беларусь Минск 2.46,51

7 59 Данилов Юрий 14.10.1977 М45-49 45 Беларусь Минск 2.50,79

8 628 Калашников Евгений 07.05.1977 М45-49 45 Беларусь Минск 3.06,25

6 639 Шаверда Александр 03.03.1972 М50-54 50 Беларусь Ошмяны 3.19,84

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат  

6 70 Недабой Андрей 29.05.1983 М35-39 39 Беларусь Минск 2.08,70

5 119 Иванов Александр 18.02.1987 М35-39 35 Беларусь Витебск 2.09,39

7 155 Селивончик Игорь 21.11.1985 М35-39 37 Россия Санкт-Петербург 2.09,80

8 164 Стасевич Александр 12.03.1987 М35-39 35 Беларусь Минск 2.10,55

1 108 Бусел Александр 16.07.1982 М40-44 40 Беларусь Светлогорск 2.10,94

4 62 Гидлевский Дмитрий 09.07.1986 М35-39 36 Беларусь Минск 2.13,84

2 163 Шилкин Дмитрий 23.01.1982 М40-44 41 Россия Москва DNS

3 158 Гарцуев Павел 08.02.1986 М35-39 36 Беларусь Минск DNS
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XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

800m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 154 Резкая Ольга 11.12.1983 Ж35-39 39 Беларусь Мозырь 2.47,05 0,9640 2.41,04 606 2

2 233 Жукова Ирина 31.03.1986 Ж35-39 36 Беларусь Логойск 3.05,36 0,9836 3.02,32 381 7

3 638 Зенкевич Ольга 26.12.1983 Ж35-39 39 Беларусь Ошмяны 3.28,20 0,9640 3.20,70 229 10

Возрастная группа 40-44

1 161 Зенькова Ольга 03.08.1978 Ж40-44 44 Беларусь Дружный 3.29,87 0,9298 3.15,14 271 9

Возрастная группа 45-49

1 116 Зенчик Оксана 30.03.1976 Ж45-49 46 Беларусь Минск 3.55,29 0,9156 3.35,43 134 11

Возрастная группа 50-54

1 101 Юхимец Леся 05.04.1972 Ж50-54 50 Россия Пермь 2.40,20 0,8863 2.21,99 851 1

Возрастная группа 55-59

1 1 Ермакова Ирина 21.03.1966 Ж55-59 56 Россия Котельники, Москов.обл. 3.15,66 0,8402 2.44,39 567 3

2 162 Морозова Наталья 04.01.1967 Ж55-59 56 Беларусь Гродно 3.31,21 0,8402 2.57,46 428 6

3 623 Крук Наталья 04.11.1963 Ж55-59 59 Беларусь Minsk 3.36,48 0,8162 2.56,69 436 5

4 160 Делендик Татьяна 14.02.1965 Ж55-59 57 Беларусь Солигорск 3.50,87 0,8322 3.12,13 295 8

Возрастная группа 60-64

1 156 Сафронова Дина 27.02.1961 Ж60-64 61 Россия Москва 3.27,32 0,7998 2.45,81 551 4

Возрастная группа 70-74

1 635 Близнец Клавдия 30.06.1951 Ж70-74 71 Беларусь Марьина Горка 5.02,87 0,7141 3.36,28 130 12

Забег 1 Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат  

6 101 Юхимец Леся 05.04.1972 Ж50-54 50 Россия Пермь 2.40,20

3 154 Резкая Ольга 11.12.1983 Ж35-39 39 Беларусь Мозырь 2.47,05

1 233 Жукова Ирина 31.03.1986 Ж35-39 36 Беларусь Логойск 3.05,36

8 1 Ермакова Ирина 21.03.1966 Ж55-59 56 Россия Котельники, Москов.обл. 3.15,66

11 156 Сафронова Дина 27.02.1961 Ж60-64 61 Россия Москва 3.27,32

2 638 Зенкевич Ольга 26.12.1983 Ж35-39 39 Беларусь Ошмяны 3.28,20

4 161 Зенькова Ольга 03.08.1978 Ж40-44 44 Беларусь Дружный 3.29,87

10 162 Морозова Наталья 04.01.1967 Ж55-59 56 Беларусь Гродно 3.31,21

9 623 Крук Наталья 04.11.1963 Ж55-59 59 Беларусь Minsk 3.36,48

7 160 Делендик Татьяна 14.02.1965 Ж55-59 57 Беларусь Солигорск 3.50,87

5 116 Зенчик Оксана 30.03.1976 Ж45-49 46 Беларусь Минск 3.55,29

12 635 Близнец Клавдия 30.06.1951 Ж70-74 71 Беларусь Марьина Горка 5.02,87
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XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

3000m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34

1 232 Тимоховский Александр 28.05.1992 М30-34 30 Беларусь Минск 09.22,00 1,0000  9.22,00 7

2 242 Григорьев Никита 24.04.1990 М30-34 32 Беларусь Минск 09.49,93 1,0000  9.49,93 16

3 210 Рябушкин Денис 22.02.1988 М30-34 34 Россия Раменское 10.34,78 1,0000 10.34,78 23

4 202 Демидович Виктор 11.08.1990 М30-34 32 Беларусь Минск 10.43,81 1,0000 10.43,81 27

5 205 Арончик Андрей 26.01.1991 М30-34 32 Беларусь Могилёв 12.23,49 1,0000 12.23,49 31

Возрастная группа 35-39

1 204 Василевич Александр 23.01.1986 М35-39 37 Египет Alexandria 08.46,29 0,9881  8.40,03 2

2 208 Авраменко Сергей 04.02.1985 М35-39 37 Беларусь Мозырь 09.46,43 0,9881  9.39,45 12

3 209 Мартынов Дмитрий 19.10.1984 М35-39 38 Беларусь Минск 09.55,24 0,9815  9.44,23 15

4 230 Белявский Андрей 14.09.1984 М35-39 38 Беларусь Лесной 10.33,75 0,9815 10.22,03 19

5 217 Балашов Никита 31.08.1983 М35-39 39 Беларусь Минск 11.17,46 0,9749 11.00,46 29

6 237 Новицкий Александр 29.11.1986 М35-39 36 Беларусь Минск 11.37,51 0,9946 11.33,74 30

7 31 Самигуллин Рафаэль 17.12.1984 М35-39 38 Россия Москва 12.40,50 0,9815 12.26,43 32

8 225 Эксузьян Епрем 21.12.1984 М35-39 38 Россия Москва 13.43,25 0,9815 13.28,02 34

9 626 Короткий Дмитрий 06.06.1984 М35-39 38 Беларусь Минск 13.43,39 0,9815 13.28,16 35

241 Нагорнюк Михаил 05.11.1984 М35-39 38 Беларусь Минск DNS 0,9815 DNS

Возрастная группа 40-44

1 227 Воронов Виталий 17.07.1981 М40-44 41 Беларусь Минск 09.46,78 0,9614  9.24,13 9

2 239 Богук Александр 14.07.1980 М40-44 42 Беларусь Брест 09.48,98 0,9545  9.22,18 8

3 203 Лисник Игорь 26.05.1980 М40-44 42 Россия Королёв 10.02,01 0,9545  9.34,62 11

4 212 Бузо Александр 02.03.1982 М40-44 40 Беларусь Минск 10.59,28 0,9682 10.38,31 25

Возрастная группа 45-49

1 236 Бармин Алексей 28.02.1977 М45-49 45 Беларусь Минск 10.21,12 0,9336  9.39,88 13

2 214 Занемонец Андрей 18.01.1974 М45-49 49 Беларусь Минск 11.38,70 0,9048 10.32,18 22

3 628 Калашников Евгений 07.05.1977 М45-49 45 Беларусь Минск 13.47,39 0,9336 12.52,45 33

Возрастная группа 50-54

1 152 Gutium Ghenadie 22.11.1971 М50-54 51 Молдова Beltsy 09.44,84 0,8900  8.40,51 3

2 110 Андрон Сергей 15.05.1971 М50-54 51 Беларусь Борисов 11.41,50 0,8900 10.24,34 21

3 211 Ханин Алексей 20.04.1971 М50-54 51 Россия Москва 11.55,39 0,8900 10.36,70 24

4 112 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 51 Беларусь Минск 12.02,24 0,8900 10.42,79 26

5 223 Бакшеев Павел 30.04.1970 М50-54 52 Беларусь Могилев 12.12,30 0,8825 10.46,25 28

Возрастная группа 55-59

1 153 Авзелитдинов Ринат 25.04.1966 М55-59 56 Россия Ногинск, Москов.обл. 10.36,18 0,8521  9.02,09 5

2 222 Вялков Сергей 18.06.1964 М55-59 58 Россия Москва 16.48,54 0,8365 14.03,64 36

Возрастная группа 60-64

1 221 Сафронов Олег 20.10.1958 М60-64 64 Россия Москва 10.42,39 0,7884  8.26,46 1

2 229 Круталевич Валентин 01.01.1960 М60-64 63 Беларусь Минская обл. 11.14,14 0,7965  8.56,95 4

3 106 Burkalcev Igor 18.02.1962 М60-64 60 Россия Севастополь 11.46,84 0,8207  9.40,10 14

4 624 Шишков Сергей 09.08.1959 М60-64 63 Россия Москва 13.02,99 0,7965 10.23,65 20

21 Aнаньев Игорь 10.09.1960 М60-64 62 Россия Москва DNF 0,8046 DNF

631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60-64 60 Беларусь Могилёв DNS 0,8207 DNS

Возрастная группа 65-69

1 206 Неволин Василий 07.04.1957 М65-69 65 Беларусь Минск 12.13,03 0,7802  9.31,91 10

Возрастная группа 70-74

1 219 Мартемьянов Борис 04.07.1951 М70-74 71 Беларусь Жлобин 12.44,52 0,7299  9.18,02 6

2 157 Божко Анатолий 15.08.1949 М70-74 73 Россия Пгт Анна,Ворон.обл. 13.52,91 0,7128  9.53,70 18

Возрастная группа 75-79

1 612 Судденков Владимир 01.10.1946 М75-79 76 Беларусь Могилев 14.23,60 0,6867  9.53,03 17
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XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

3000m. Мужчины (Men)

Забег 1 Начало: 13:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

9 153 Авзелитдинов Ринат 25.04.1966 М55-59 56 Россия Ногинск, Москов.обл. 10.36,18

6 221 Сафронов Олег 20.10.1958 М60-64 64 Россия Москва 10.42,39

5 229 Круталевич Валентин 01.01.1960 М60-64 63 Беларусь Минская обл. 11.14,14

4 106 Burkalcev Igor 18.02.1962 М60-64 60 Россия Севастополь 11.46,84

2 219 Мартемьянов Борис 04.07.1951 М70-74 71 Беларусь Жлобин 12.44,52

8 624 Шишков Сергей 09.08.1959 М60-64 63 Россия Москва 13.02,99

1 157 Божко Анатолий 15.08.1949 М70-74 73 Россия Пгт Анна,Ворон.обл. 13.52,91

11 612 Судденков Владимир 01.10.1946 М75-79 76 Беларусь Могилев 14.23,60

10 222 Вялков Сергей 18.06.1964 М55-59 58 Россия Москва 16.48,54

3 21 Aнаньев Игорь 10.09.1960 М60-64 62 Россия Москва DNF

7 631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60-64 60 Беларусь Могилёв DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

1 152 Gutium Ghenadie 22.11.1971 М50-54 51 Молдова Beltsy 09.44,84

11 227 Воронов Виталий 17.07.1981 М40-44 41 Беларусь Минск 09.46,78

9 239 Богук Александр 14.07.1980 М40-44 42 Беларусь Брест 09.48,98

12 203 Лисник Игорь 26.05.1980 М40-44 42 Россия Королёв 10.02,01

6 236 Бармин Алексей 28.02.1977 М45-49 45 Беларусь Минск 10.21,12

10 212 Бузо Александр 02.03.1982 М40-44 40 Беларусь Минск 10.59,28

7 214 Занемонец Андрей 18.01.1974 М45-49 49 Беларусь Минск 11.38,70

2 110 Андрон Сергей 15.05.1971 М50-54 51 Беларусь Борисов 11.41,50

5 211 Ханин Алексей 20.04.1971 М50-54 51 Россия Москва 11.55,39

4 112 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 51 Беларусь Минск 12.02,24

3 223 Бакшеев Павел 30.04.1970 М50-54 52 Беларусь Могилев 12.12,30

13 206 Неволин Василий 07.04.1957 М65-69 65 Беларусь Минск 12.13,03

8 628 Калашников Евгений 07.05.1977 М45-49 45 Беларусь Минск 13.47,39

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

4 204 Василевич Александр 23.01.1986 М35-39 37 Египет Alexandria 08.46,29

15 232 Тимоховский Александр 28.05.1992 М30-34 30 Беларусь Минск 09.22,00

1 208 Авраменко Сергей 04.02.1985 М35-39 37 Беларусь Мозырь 09.46,43

12 242 Григорьев Никита 24.04.1990 М30-34 32 Беларусь Минск 09.49,93

6 209 Мартынов Дмитрий 19.10.1984 М35-39 38 Беларусь Минск 09.55,24

3 230 Белявский Андрей 14.09.1984 М35-39 38 Беларусь Лесной 10.33,75

14 210 Рябушкин Денис 22.02.1988 М30-34 34 Россия Раменское 10.34,78

13 202 Демидович Виктор 11.08.1990 М30-34 32 Беларусь Минск 10.43,81

2 217 Балашов Никита 31.08.1983 М35-39 39 Беларусь Минск 11.17,46

8 237 Новицкий Александр 29.11.1986 М35-39 36 Беларусь Минск 11.37,51

11 205 Арончик Андрей 26.01.1991 М30-34 32 Беларусь Могилёв 12.23,49

9 31 Самигуллин Рафаэль 17.12.1984 М35-39 38 Россия Москва 12.40,50

10 225 Эксузьян Епрем 21.12.1984 М35-39 38 Россия Москва 13.43,25

5 626 Короткий Дмитрий 06.06.1984 М35-39 38 Беларусь Минск 13.43,39

7 241 Нагорнюк Михаил 05.11.1984 М35-39 38 Беларусь Минск DNS
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XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

3000m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в
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те

Возрастная группа 35-39

1 220 Ковалёва Анна 11.09.1983 Ж35-39 39 Беларусь Жлобин 11.12,15 0,9858 11.02,61 747 3

2 218 Колб Ольга 03.01.1985 Ж35-39 38 Беларусь Гродно 12.07,77 0,9931 12.02,75 589 7

3 245 Соловьева Александра 24.08.1984 Ж35-39 38 Беларусь Витебск 12.43,79 0,9931 12.38,52 504 9

4 238 Воробьева Ольга 16.07.1983 Ж35-39 39 Беларусь Минск 13.18,71 0,9858 13.07,37 440 11

5 224 Бейкул Анна 04.04.1985 Ж35-39 37 Россия Москва 13.34,00 1,0000 13.34,00 385 13

6 207 Кукса Анастасия 29.07.1985 Ж35-39 37 Беларусь Беларусь 13.50,01 1,0000 13.50,01 354 14

7 235 Сычёва Наталья 11.06.1984 Ж35-39 38 Беларусь Солигорск 15.31,46 0,9931 15.25,03 195 16

8 226 Кудравец Надежда 10.09.1987 Ж35-39 35 Россия Москва 19.29,00 1,0000 19.29,00 2 18

154 Резкая Ольга 11.12.1983 Ж35-39 39 Беларусь Мозырь DNS 0,9858 DNS

Возрастная группа 40-44

1 201 Кочкина Екатерина 03.12.1982 Ж40-44 40 Россия Санкт-Петербург 11.32,26 0,9784 11.17,31 707 4

2 216 Орлова Елена 30.05.1980 Ж40-44 42 Россия Москва 12.05,21 0,9633 11.38,59 651 5

3 234 Архипова Людмила 25.11.1978 Ж40-44 44 Россия Саранск 13.10,25 0,9479 12.29,08 526 8

4 243 Григорьева Алёна 28.06.1982 Ж40-44 40 Беларусь Минск 13.23,97 0,9784 13.06,60 442 10

5 215 Хабарова Дарья 16.11.1982 Ж40-44 40 Россия Москва 13.34,96 0,9784 13.17,36 419 12

6 161 Зенькова Ольга 03.08.1978 Ж40-44 44 Беларусь Дружный 15.02,22 0,9479 14.15,21 307 15

7 71 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40-44 42 Беларусь Клецк 16.54,98 0,9633 16.17,73 127 17

Возрастная группа 50-54

1 213 Ныркова Татьяна 16.03.1970 Ж50-54 52 Россия Москва 12.22,38 0,8830 10.55,52 767 2

Возрастная группа 55-59

1 1 Ермакова Ирина 21.03.1966 Ж55-59 56 Россия Котельники, Москов.обл. 13.59,54 0,8487 11.52,52 615 6

Возрастная группа 60-64

1 636 Терентьева Наталья 05.03.1961 Ж60-64 61 Беларусь Витебск 12.59,08 0,8043 10.26,61 851 1
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по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

3000m. Женщины (Women)
Забег 1 Начало: 14:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

7 201 Кочкина Екатерина 03.12.1982 Ж40-44 40 Россия Санкт-Петербург 11.32,26

8 216 Орлова Елена 30.05.1980 Ж40-44 42 Россия Москва 12.05,21

3 213 Ныркова Татьяна 16.03.1970 Ж50-54 52 Россия Москва 12.22,38

1 636 Терентьева Наталья 05.03.1961 Ж60-64 61 Беларусь Витебск 12.59,08

4 234 Архипова Людмила 25.11.1978 Ж40-44 44 Россия Саранск 13.10,25

5 243 Григорьева Алёна 28.06.1982 Ж40-44 40 Беларусь Минск 13.23,97

10 215 Хабарова Дарья 16.11.1982 Ж40-44 40 Россия Москва 13.34,96

2 1 Ермакова Ирина 21.03.1966 Ж55-59 56 Россия Котельники, Москов.обл. 13.59,54

6 161 Зенькова Ольга 03.08.1978 Ж40-44 44 Беларусь Дружный 15.02,22

9 71 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40-44 42 Беларусь Клецк 16.54,98

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

3 220 Ковалёва Анна 11.09.1983 Ж35-39 39 Беларусь Жлобин 11.12,15

4 218 Колб Ольга 03.01.1985 Ж35-39 38 Беларусь Гродно 12.07,77

8 245 Соловьева Александра 24.08.1984 Ж35-39 38 Беларусь Витебск 12.43,79

2 238 Воробьева Ольга 16.07.1983 Ж35-39 39 Беларусь Минск 13.18,71

1 224 Бейкул Анна 04.04.1985 Ж35-39 37 Россия Москва 13.34,00

6 207 Кукса Анастасия 29.07.1985 Ж35-39 37 Беларусь Беларусь 13.50,01

9 235 Сычёва Наталья 11.06.1984 Ж35-39 38 Беларусь Солигорск 15.31,46

5 226 Кудравец Надежда 10.09.1987 Ж35-39 35 Россия Москва 19.29,00

7 154 Резкая Ольга 11.12.1983 Ж35-39 39 Беларусь Мозырь DNS

28.01.2023



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Тройной прыжок (Triple Jump). Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

О
ч

к
и

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 312 Лобачев Сергей 15.08.1984 М35 38 Беларусь Витебск 11,75 1,0306 12,11 654 2

2 402 Юшковский Сергей 14.07.1985 М35 37 Беларусь Ошмяны 7,73 1,0205 7,89 231 4

Возрастная группа 60-64

37 Сокин Владимир 12.01.1963 М60 60 Беларусь Могилёв NM 1,3304

Возрастная группа 65-69

1 28 Сонгин Тадеуш 27.07.1953 М65 69 Литва Шальчининкай 7,85 1,5178 11,91 634 3

Возрастная группа 70-74

1 352 Бабанаков Анатолий 03.08.1949 М70 73 Россия Москва 9,37 1,6205 15,18 972 1

Начало: 11:05

1 2 3 4

312 Лобачев Сергей 15.08.1984 М35 38 Беларусь Витебск 11,32 11,35 11,75 r

402 Юшковский Сергей 14.07.1985 М35 37 Беларусь Ошмяны 7,63 7,73 r

37 Сокин Владимир 12.01.1963 М60 60 Беларусь Могилёв х r

28 Сонгин Тадеуш 27.07.1953 М65 69 Литва Шальчининкай 7,33 7,55 7,85 7,54

352 Бабанаков Анатолий 03.08.1949 М70 73 Россия Москва х 9,29 9,37 х

Попытка

28.01.2023

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Тройной прыжок (Triple Jump). Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

О
ч

к
и

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 40-44

1 354 Иванова Марина 29.10.1978 Ж40 44 Россия Вязьма, Смолен.обл. 10,35 1,1066 11,45 859 1

Возрастная группа 45-49

1 14 Колмакова Татьяна 21.10.1976 Ж45 46 Россия Омск 8,95 1,1343 10,15 730 3

2 401 Рекшан Людмила 16.02.1974 Ж45 48 Россия Санкт-Петербург 7,12 1,1630 8,28 546 4

Возрастная группа 55-59

1 19 Линич Елена 18.10.1967 Ж55 55 Беларусь Круглое 8,65 1,2726 11,01 815 2

Начало: 12:45

1 2 3 4

354 Иванова Марина 29.10.1978 Ж40 44 Россия Вязьма, Смолен.обл. 10,35 9,97 9,78 9,94

14 Колмакова Татьяна 21.10.1976 Ж45 46 Россия Омск 8,95 х х х

401 Рекшан Людмила 16.02.1974 Ж45 48 Россия Санкт-Петербург 7,12 х 7,09 х

19 Линич Елена 18.10.1967 Ж55 55 Беларусь Круглое 8,24 8,59 8,65 8,40

Попытка

28.01.2023

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Прыжок в длину (Long Jump). Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

О
ч

к
и

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34

1 353 Трофимович Иван 06.08.1991 М30 31 Беларусь Гомель 6,47 1,0000 6,47 809 2

Возрастная группа 35-39

1 312 Лобачев Сергей 15.08.1984 М35 38 Беларусь Витебск 5,42 1,0801 5,85 679 6

2 351 Мамрук Сергей 10.07.1983 М35 39 Беларусь Минск 5,29 1,0919 5,78 664 7

3 304 Ильин Максим 10.06.1984 М35 38 Россия Вязьма 5,14 1,0801 5,55 616 9

4 237 Новицкий Александр 29.11.1986 М35 36 Беларусь Минск 4,76 1,0569 5,03 508 17

Возрастная группа 40-44

1 307 Супрунюк Юрий 08.03.1978 М40 44 Беларусь Волковыск 5,07 1,1540 5,85 679 5

2 30 Ламан Дмитрий 05.01.1982 М40 41 Беларусь Волковыск 4,53 1,1162 5,06 515 16

Возрастная группа 45-49

1 53 Удалов Сергей 22.11.1975 М45 47 Россия Кострома 5,18 1,1938 6,18 748 4

2 356 Чумаков Алексей 09.12.1977 М45 45 Беларусь Волковыск 4,37 1,1671 5,10 523 13

3 75 Веремчук Павел 28.05.1975 М45 47 Беларусь Брест 4,25 1,1938 5,07 517 15

Возрастная группа 50-54

1 639 Шаверда Александр 03.03.1972 М50 50 Беларусь Ошмяны 3,60 1,2355 4,45 389 19

2 633 Васильев Дмитрий 18.08.1971 М50 51 Беларусь Марьина Горка 2,87 1,2499 3,59 216 22

Возрастная группа 55-59

1 630 Минин Сергей 08.09.1965 М55 57 Россия Москва 4,61 1,3418 6,19 750 3

2 301 Нестерович Сергей 06.05.1965 М55 57 Россия Москва 3,52 1,3418 4,72 445 18

Возрастная группа 60-64

1 637 Шидловский Анатолий 16.09.1959 М60 63 Беларусь Ошмяны 3,07 1,4443 4,43 385 20

2 631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60 60 Беларусь Могилёв 2,84 1,3916 3,95 288 21

Возрастная группа 65-69

1 32 Елаев Виктор 26.04.1956 М65 66 Беларусь Щучин 3,61 1,5002 5,42 589 10

2 28 Сонгин Тадеуш 27.07.1953 М65 69 Литва Шальчининкай 3,43 1,5595 5,35 575 11

Возрастная группа 70-74

1 352 Бабанаков Анатолий 03.08.1949 М70 73 Россия Москва 4,17 1,6447 6,86 892 1

2 29 Переход Виктор 24.11.1950 М70 72 Беларусь Гомель 3,15 1,6227 5,11 525 12

3 355 Овчаренко Геннадий 11.07.1949 М70 73 Беларусь Марьина Горка 3,09 1,6447 5,08 519 14

Возрастная группа 80-84

1 35 Фефелов Владимир 09.01.1942 М80 81 Беларусь Витебск 3,04 1,8801 5,72 652 8



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Прыжок в длину (Long Jump). Мужчины (Men)
Начало: 11:55

1 2 3 4

35 Фефелов Владимир 09.01.1942 М80 81 Беларусь Витебск 3,00 3,04 2,75 r

352 Бабанаков Анатолий 03.08.1949 М70 73 Россия Москва 4,17 3,93 4,14 4,09

355 Овчаренко Геннадий 11.07.1949 М70 73 Беларусь Марьина Горка 3,09 3,00 3,08 2,99

29 Переход Виктор 24.11.1950 М70 72 Беларусь Гомель 3,08 3,13 х 3,15

32 Елаев Виктор 26.04.1956 М65 66 Беларусь Щучин 3,17 3,59 3,61 х

28 Сонгин Тадеуш 27.07.1953 М65 69 Литва Шальчининкай 2,86 3,05 3,16 3,43

631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60 60 Беларусь Могилёв 2,84 r

637 Шидловский Анатолий 16.09.1959 М60 63 Беларусь Ошмяны х 3,01 3,05 3,07

630 Минин Сергей 08.09.1965 М55 57 Россия Москва 4,35 4,29 4,61 4,20

301 Нестерович Сергей 06.05.1965 М55 57 Россия Москва 3,47 3,52 r

633 Васильев Дмитрий 18.08.1971 М50 51 Беларусь Марьина Горка 2,87 2,82 r

639 Шаверда Александр 03.03.1972 М50 50 Беларусь Ошмяны 3,57 3,60 3,40 3,04

75 Веремчук Павел 28.05.1975 М45 47 Беларусь Брест 4,15 4,10 4,18 4,25

53 Удалов Сергей 22.11.1975 М45 47 Россия Кострома 4,98 4,51 5,18 r

356 Чумаков Алексей 09.12.1977 М45 45 Беларусь Волковыск 4,37 3,71 3,88 3,45

30 Ламан Дмитрий 05.01.1982 М40 41 Беларусь Волковыск 4,41 4,24 4,53 4,50

307 Супрунюк Юрий 08.03.1978 М40 44 Беларусь Волковыск 4,95 х 5,07 r

304 Ильин Максим 10.06.1984 М35 38 Россия Вязьма 4,91 5,14 5,13 3,15

312 Лобачев Сергей 15.08.1984 М35 38 Беларусь Витебск 5,20 5,37 5,42 5,39

351 Мамрук Сергей 10.07.1983 М35 39 Беларусь Минск 4,82 5,10 5,20 5,29

237 Новицкий Александр 29.11.1986 М35 36 Беларусь Минск 4,76 4,62 4,63 4,60

353 Трофимович Иван 06.08.1991 М30 31 Беларусь Гомель 6,27 6,47 6,30 6,29

28.01.2023

Возраст

ная

группа

Город

Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Пол

ных

лет

Страна



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Прыжок в длину (Long Jump). Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

О
ч

к
и

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 34 Новикова Анна 26.12.1984 Ж35 38 Россия Санкт-Петербург 4,24 1,0742 4,55 688 5

2 233 Жукова Ирина 31.03.1986 Ж35 36 Беларусь Логойск 4,01 1,0513 4,22 618 6

3 638 Зенкевич Ольга 26.12.1983 Ж35 39 Беларусь Ошмяны 3,25 1,0860 3,53 474 7

Возрастная группа 40-44

1 354 Иванова Марина 29.10.1978 Ж40 44 Россия Вязьма, Смолен.обл. 4,45 1,1476 5,11 807 2

2 71 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40 42 Беларусь Клецк 2,68 1,1224 3,01 367 8

Возрастная группа 45-49

1 14 Колмакова Татьяна 21.10.1976 Ж45 46 Россия Омск 4,39 1,1738 5,15 815 1

2 107 Забродина Елена 20.10.1977 Ж45 45 Россия Саранск 4,15 1,1606 4,82 745 3

3 67 Войтеховская Наталья 06.07.1974 Ж45 48 Беларусь Волковыск 4,00 1,2009 4,80 741 4

Начало: 10:25

1 2 3 4

67 Войтеховская Наталья 06.07.1974 Ж45 48 Беларусь Волковыск 3,84 3,98 х 4,00

107 Забродина Елена 20.10.1977 Ж45 45 Россия Саранск 4,10 х 3,85 4,15

14 Колмакова Татьяна 21.10.1976 Ж45 46 Россия Омск 4,32 4,23 4,39 4,31

354 Иванова Марина 29.10.1978 Ж40 44 Россия Вязьма, Смолен.обл. 4,35 4,34 4,44 4,45

71 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40 42 Беларусь Клецк 2,68 2,59 2,58 2,59

233 Жукова Ирина 31.03.1986 Ж35 36 Беларусь Логойск 4,01 3,53 3,97 3,80

638 Зенкевич Ольга 26.12.1983 Ж35 39 Беларусь Ошмяны 3,05 3,23 3,25 2,99

34 Новикова Анна 26.12.1984 Ж35 38 Россия Санкт-Петербург 4,03 4,03 4,24 r

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

28.01.2023

Пол

ных

лет

Возраст

ная

группа

Город

Попытка

Страна
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XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Толкание ядра (Shot Put). Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

О
ч

к
и

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34

1 11 Круглик Иван 26.03.1990 М30 32 Беларусь Минск 8,80 1,0000 8,80 458 17

Возрастная группа 35-39

1 452 Конопляник Владимир 14.04.1984 М35 38 Беларусь Речицкий Район 9,93 1,0622 10,55 561 14

2 6 Крыжов Вадим 05.12.1983 М35 39 Беларусь Минск 7,72 1,0756 8,30 428 20

461 Хайров Марат 21.03.1984 М35 38 Россия Куровское DNS 1,0622 23

Возрастная группа 40-44

1 451 Макаренков Сергей 22.09.1982 М40 40 Россия г Калуга 10,88 1,0892 11,85 637 9

2 619 Шавров Артём 28.11.1982 М40 40 Беларусь Витебск 8,89 1,0892 9,68 509 15

3 454 Хохряков Дмитрий 22.12.1979 М40 43 Беларусь Гродно 7,76 1,1322 8,79 457 18

Возрастная группа 45-49

1 462 Третьяк Павел 06.01.1977 М45 46 Беларусь Волковыск 6,99 1,1783 8,24 425 21

Возрастная группа 50-54

1 456 Бучков Юрий 15.05.1971 М50 51 Беларусь Минск 13,77 1,1484 15,81 872 2

2 302 Криводубский Юрий 04.03.1969 М50 53 Беларусь Минск 9,47 1,1822 11,20 599 11

3 450 Имбро Дмитрий 26.07.1969 М50 53 Беларусь Минск 8,11 1,1822 9,59 504 16

Возрастная группа 55-59

1 310 Вечерский Игорь 21.02.1963 М55 59 Беларусь Витебск 10,65 1,2958 13,80 752 4

2 301 Нестерович Сергей 06.05.1965 М55 57 Россия Москва 8,97 1,2557 11,26 602 10

Возрастная группа 60-64

1 52 Иванов Константин 04.12.1959 М60 63 Россия Опочка, Псков.обл. 9,60 1,2630 12,12 653 8

2 625 Мокеров Вячеслав 05.11.1962 М60 60 Россия Хантемансийск 8,80 1,2020 10,58 562 13

3 631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60 60 Беларусь Могилёв 6,98 1,2020 8,39 434 19

Возрастная группа 65-69

1 303 Черевацкий Александр 08.12.1955 М65 67 Россия Усинск 11,75 1,3540 15,91 877 1

2 457 Борейко Александр 10.03.1956 М65 66 Беларусь Минск 10,20 1,3301 13,57 739 5

Возрастная группа 70-74

1 455 Микеев Евгений 18.10.1951 М70 71 Беларусь Вязьма 11,71 1,3044 15,27 840 3

2 459 Шатило Анатолий 28.10.1948 М70 74 Россия Каргаполье, Курган.обл. 9,49 1,3840 13,13 713 6

Возрастная группа 75-79

1 463 Синицын Николай 06.05.1946 М75 76 Беларусь Сенно 7,67 1,4425 11,06 591 12

Возрастная группа 80-84

1 35 Фефелов Владимир 09.01.1942 М80 81 Беларусь Витебск 9,11 1,3959 12,72 689 7

Возрастная группа 85-89

1 640 Гуськов Иван 02.01.1936 М85 87 Россия Воронеж 3,03 1,6230 4,92 230 22



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Толкание ядра (Shot Put). Мужчины (Men)
Начало: 10:30

1 2 3 4

457 Борейко Александр 10.03.1956 М65 66 Беларусь Минск 10,20 х х х

455 Микеев Евгений 18.10.1951 М70 71 Беларусь Вязьма 11,07 х 11,17 11,71

456 Бучков Юрий 15.05.1971 М50 51 Беларусь Минск 12,57 13,77 13,48 х

310 Вечерский Игорь 21.02.1963 М55 59 Беларусь Витебск 10,22 10,07 10,22 10,65

640 Гуськов Иван 02.01.1936 М85 87 Россия Воронеж 2,49 х х 3,03

52 Иванов Константин 04.12.1959 М60 63 Россия Опочка, Псков.обл. х 8,70 9,60 х

450 Имбро Дмитрий 26.07.1969 М50 53 Беларусь Минск 8,11 8,02 7,67 7,80

452 Конопляник Владимир 14.04.1984 М35 38 Беларусь Речицкий Район 9,76 9,93 х х

302 Криводубский Юрий 04.03.1969 М50 53 Беларусь Минск 9,47 9,27 х 8,72

11 Круглик Иван 26.03.1990 М30 32 Беларусь Минск  - 8,53 8,80 8,27

6 Крыжов Вадим 05.12.1983 М35 39 Беларусь Минск х 6,76 х 7,72

451 Макаренков Сергей 22.09.1982 М40 40 Россия г Калуга 10,87 10,66 х 10,88

625 Мокеров Вячеслав 05.11.1962 М60 60 Россия Хантемансийск х 8,75 х 8,80

301 Нестерович Сергей 06.05.1965 М55 57 Россия Москва 8,97 8,82 8,85 8,97

463 Синицын Николай 06.05.1946 М75 76 Беларусь Сенно 7,67 7,19 х х

631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60 60 Беларусь Могилёв 6,98 х х х

462 Третьяк Павел 06.01.1977 М45 46 Беларусь Волковыск 6,99 6,97 6,60 6,72

35 Фефелов Владимир 09.01.1942 М80 81 Беларусь Витебск 9,11 9,11 8,43 х

461 Хайров Марат 21.03.1984 М35 38 Россия Куровское DNS

454 Хохряков Дмитрий 22.12.1979 М40 43 Беларусь Гродно 7,76 7,39 х 7,52

303 Черевацкий Александр 08.12.1955 М65 67 Россия Усинск 11,12 11,75 11,08 11,44

619 Шавров Артём 28.11.1982 М40 40 Беларусь Витебск 8,71 8,89 х 8,65

459 Шатило Анатолий 28.10.1948 М70 74 Россия Каргаполье, Курган.обл. 9,49 9,45 9,11 8,80

28.01.2023

Город

Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Толкание ядра (Shot Put). Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

О
ч

к
и

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 40-44

1 71 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40 42 Беларусь Клецк 6,09 1,1524 7,02 403 7

Возрастная группа 45-49

1 634 Епимашко Вера 10.07.1976 Ж45 46 Беларусь Минск Динамо 11,30 1,2267 13,86 825 3

2 311 Бугаева Анна 10.11.1973 Ж45 49 Беларусь Витебск 7,40 1,2877 9,53 557 5

3 14 Колмакова Татьяна 21.10.1976 Ж45 46 Россия Омск 7,06 1,2267 8,66 503 6

Возрастная группа 55-59

1 460 Петренко Светлана 08.07.1966 Ж55 56 Россия Северск,Томская обл 11,66 1,2575 14,66 874 1

Возрастная группа 60-64

1 458 Гурциева Ольга 08.04.1958 Ж60 64 Россия Тольятти,Самарская обл 7,33 1,4638 10,73 631 4

Возрастная группа 65-69

1 453 Петренко Любовь 28.08.1957 Ж65 65 Россия Узловая 9,80 1,4938 14,64 873 2

Начало: 12:00

1 2 3 4

453 Петренко Любовь 28.08.1957 Ж65 65 Россия Узловая 9,57 9,44 9,73 9,80

458 Гурциева Ольга 08.04.1958 Ж60 64 Россия Тольятти,Самарская обл 7,03 7,08 7,08 7,33

460 Петренко Светлана 08.07.1966 Ж55 56 Россия Северск,Томская обл 10,09 10,42 11,66 11,48

311 Бугаева Анна 10.11.1973 Ж45 49 Беларусь Витебск 7,38 7,39 7,38 7,40

634 Епимашко Вера 10.07.1976 Ж45 46 Беларусь Минск Динамо 11,05 11,30 х х

14 Колмакова Татьяна 21.10.1976 Ж45 46 Россия Омск 5,73 6,83 6,29 7,06

71 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40 42 Беларусь Клецк 6,09 5,19 6,06 5,07

28.01.2023

Город

Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
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лет
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28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Метание веса (Weight). Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 452 Конопляник Владимир 14.04.1984 М35 38 Беларусь Речицкий Район 12,05 1,0518 12,67 5

Возрастная группа 40-44

1 451 Макаренков Сергей 22.09.1982 М40 40 Россия г Калуга 10,59 1,0774 11,41 6

Возрастная группа 50-54

1 501 Угодин Алексей 17.05.1971 М50 51 Россия Вязьма 13,90 1,0123 14,07 4

2 257 Аксинушкин Александр 05.06.1968 М50 54 Беларусь Рогачёв 10,49 1,0543 11,06 7

Возрастная группа 60-64

1 625 Мокеров Вячеслав 05.11.1962 М60 60 Россия Хантемансийск 8,09 1,0046 8,13 8

2 631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60 60 Беларусь Могилёв 6,62 1,0046 6,65 10

Возрастная группа 65-69

1 303 Черевацкий Александр 08.12.1955 М65 67 Россия Усинск 13,20 1,1181 14,76 3

Возрастная группа 70-74

1 455 Микеев Евгений 18.10.1951 М70 71 Беларусь Вязьма 16,29 1,0449 17,02 1

2 459 Шатило Анатолий 28.10.1948 М70 74 Россия Каргаполье, Курган.обл. 15,16 1,1050 16,75 2

Возрастная группа 75-79

1 463 Синицын Николай 06.05.1946 М75 76 Беларусь Сенно 6,72 1,1509 7,73 9

Возрастная группа 85-89

1 640 Гуськов Иван 02.01.1936 М85 87 Россия Воронеж 3,62 1,2949 4,69 11

Начало: 13:40

1 2 3 4

640 Гуськов Иван 02.01.1936 М85 87 Россия Воронеж 3,25 3,62 х х

463 Синицын Николай 06.05.1946 М75 76 Беларусь Сенно 6,01 х 6,36 6,72

455 Микеев Евгений 18.10.1951 М70 71 Беларусь Вязьма 16,29 16,26 15,71 х

459 Шатило Анатолий 28.10.1948 М70 74 Россия Каргаполье, Курган.обл. 15,16 14,62 14,64 14,56

303 Черевацкий Александр 08.12.1955 М65 67 Россия Усинск 13,20 12,96 х х

625 Мокеров Вячеслав 05.11.1962 М60 60 Россия Хантемансийск 7,37 5,60 8,09 7,82

631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60 60 Беларусь Могилёв 6,62 х х х

257 Аксинушкин Александр 05.06.1968 М50 54 Беларусь Рогачёв 10,49 9,85 10,05 10,38

501 Угодин Алексей 17.05.1971 М50 51 Россия Вязьма 12,90 х х 13,90

451 Макаренков Сергей 22.09.1982 М40 40 Россия г Калуга 9,77 10,15 9,87 10,59

452 Конопляник Владимир 14.04.1984 М35 38 Беларусь Речицкий Район 11,10 12,03 х 12,05

Попытка

28.01.2023

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная
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Страна Город



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Метание веса (Weight). Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 55-59

1 460 Петренко Светлана 08.07.1966 Ж55 56 Россия Северск,Томская обл 9,89 1,2969 12,83 3

Возрастная группа 60-64

1 458 Гурциева Ольга 08.04.1958 Ж60 64 Россия Тольятти,Самарская обл 12,47 1,2759 15,91 1

Возрастная группа 65-69

1 453 Петренко Любовь 28.08.1957 Ж65 65 Россия Узловая 10,46 1,3030 13,63 2

Начало: 15:05

1 2 3 4

453 Петренко Любовь 28.08.1957 Ж65 65 Россия Узловая 10,00 10,46 10,10 10,16

458 Гурциева Ольга 08.04.1958 Ж60 64 Россия Тольятти,Самарская обл 12,41 12,47 12,27 12,12

460 Петренко Светлана 08.07.1966 Ж55 56 Россия Северск,Томская обл 9,57 9,38 9,69 9,89

Попытка

28.01.2023

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город



28.01.2023

XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Прыжок в высоту (High Jump). Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возрас

т

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

О
ч

к
и

Возрастная группа 35-39

1 305 Евстигнеев Эдуард 24.08.1986 М35 36 Россия Москва 185 1,0229 189 818 5

2 304 Ильин Максим 10.06.1984 М35 38 Россия Вязьма 170 1,0413 177 715 9

3 312 Лобачев Сергей 15.08.1984 М35 38 Беларусь Витебск 160 1,0413 167 629 11

Возрастная группа 40-44

1 307 Супрунюк Юрий 08.03.1978 М40 44 Беларусь Волковыск 155 1,1001 171 663 10

Возрастная группа 50-54

1 308 Лемешевский Александр 01.07.1969 М50 53 Беларусь Пинск 165 1,2007 198 897 2

2 313 Буланчиков Дмитрий 25.07.1971 М50 51 Беларусь Витебск 155 1,1769 182 758 7

3 302 Криводубский Юрий 04.03.1969 М50 53 Беларусь Минск 135 1,2007 162 587 13

Возрастная группа 55-59

1 309 Балгурин Александр 19.10.1963 М55 59 Беларусь Новополоцк 150 1,2778 192 844 3

2 301 Нестерович Сергей 06.05.1965 М55 57 Россия Москва 145 1,2511 181 749 8

3 310 Вечерский Игорь 21.02.1963 М55 59 Беларусь Витебск 130 1,2778 166 621 12

Возрастная группа 60-64

1 306 Пармон Владимир 07.12.1960 М60 62 Беларусь Витебск 155 1,3200 205 958 1

2 631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60 60 Беларусь Могилёв 110 1,2916 142 418 14

Возрастная группа 65-69

1 303 Черевацкий Александр 08.12.1955 М65 67 Россия Усинск 135 1,3963 189 818 4

2 28 Сонгин Тадеуш 27.07.1953 М65 69 Литва Шальчининкай 130 1,4293 186 792 6

Возрастная группа 80-84

159 Сальников Вячеслав 17.12.1939 М80 83 Беларусь Минск DNS 1,7089

Начало: 14:00

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

13 305 Евстигнеев Эдуард 24.08.1986 М35 36 Россия Москва 0 0 0 ххх

14 304 Ильин Максим 10.06.1984 М35 38 Россия Вязьма 0 0 0 х0 ххх

11 308 Лемешевский Александр 01.07.1969 М50 53 Беларусь Пинск 0 х0 ххх

15 312 Лобачев Сергей 15.08.1984 М35 38 Беларусь Витебск 0  - 0 ххх

9 313 Буланчиков Дмитрий 25.07.1971 М50 51 Беларусь Витебск 0 0 ххх

12 307 Супрунюк Юрий 08.03.1978 М40 44 Беларусь Волковыск 0  - 0 х0 ххr

4 306 Пармон Владимир 07.12.1960 М60 62 Беларусь Витебск 0 0 х0 х0 хr

6 309 Балгурин Александр 19.10.1963 М55 59 Беларусь Новополоцк 0 0 ххх

8 301 Нестерович Сергей 06.05.1965 М55 57 Россия Москва 0  - 0 хr

10 302 Криводубский Юрий 04.03.1969 М50 53 Беларусь Минск 0 0 0 0 ххх

3 303 Черевацкий Александр 08.12.1955 М65 67 Россия Усинск 0 хх0 хх0 х0 ххх

2 28 Сонгин Тадеуш 27.07.1953 М65 69 Литва Шальчининкай 0 0 ххх

7 310 Вечерский Игорь 21.02.1963 М55 59 Беларусь Витебск хх0 0 ххх

5 631 Сокин Владимир 12.01.1963 М60 60 Беларусь Могилёв 0 r

1 159 Сальников Вячеслав 17.12.1939 М80 83 Беларусь Минск DNS

Место в абсолюте

Возрас

т

ная

группа
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о
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д
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к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Пол

ных

лет

Город
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Абсолютный 
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28.01.2023
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XI Открытый турнир Республики Беларусь

по легкой атлетике среди ветеранов в помещении
Минск, РЦОП по л/атлетике

Прыжок в высоту (High Jump). Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Страна Город Результат

О
ч

к
и

Возрастная группа 45-49

1 311 Бугаева Анна 10.11.1973 Ж45 49 Беларусь Витебск 115 1,1657 134 584 2

2 401 Рекшан Людмила 16.02.1974 Ж45 48 Россия Санкт-Петербург 110 1,1544 127 518 3

Возрастная группа 55-59

1 19 Линич Елена 18.10.1967 Ж55 55 Беларусь Круглое 130 1,2369 161 840 1

Начало: 15:20

110 115 120 125 130 135

19 Линич Елена 18.10.1967 Ж55 55 Беларусь Круглое 0 0 0 r

311 Бугаева Анна 10.11.1973 Ж45 49 Беларусь Витебск 0 хх0 ххх

401 Рекшан Людмила 16.02.1974 Ж45 48 Россия Санкт-Петербург х0 ххх

Возраст

ная

группа

Город

Высота

28.01.2023

Абсолютный 

результат

Пол

ных

лет

коэф.

Страна
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.


